02/01/2021 12:31:30

Fauziah Ahmad Nawawi
Pembantu Tadbir
Siti Rahayu Md Desa

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

BIZSPHERE SDN BHDBIZSPHERE SDN BHD

NPCNPC

JALAN PJU 1/39, DATARAN PRIMA
47301 Petaling Jaya

ASAL

BAYARAN BAGI TERJEMAHAN

03/12/2020 034120-00 901.00 2012085526/12/2020 901.00

901.00

Sembilan Ratus Satu Sahaja.

901.00901.00901.00

M-NPC-LP10-P29112 901.00       DR
M-NPC-SS20-L91299 901.00       CR